[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 017/2018
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Elenice Carmen da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
- Que seja realizada com máxima urgência os reparos/consertos, necessários nos banheiros da UBS – Unidade Básica de Saúde.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica vez que os banheiros da UBS estão sem fechaduras há muito tempo, e até a presente data nenhuma providência foi tomada

 Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 27 de novembro de 2018.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Elenice Carmem da Silva

                           Vereadora

1